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Toplantı No: 2021/04 

Toplantı tarihi ve saati: 29.04.2021 13.00 

Toplantı Yeri: Toplantı videokonferans yöntemi ile gerçekleşmiştir.  

 

 

 

TOPLANTIYA KATILANLAR 

 

            Komisyon Üyesi   

 

Dr. Öğr. Üyesi Perihan Taş Öz             (Kalite Komisyon Başkanı)            (+) 

Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Zengin             (Üye)                                     (+) 

Dr. Öğr. Üyesi Bilgehan Ece Şakrak     (Üye)                                              (+)  

Vuslat Vurucu                                      (Öğrenci Temsilcisi)                       (+) 

Sercan Hakkı Erkmen                          (İç Paydaş)                                       (+) 

Cem Uçar                                             (Dış Paydaş)                                     (+) 

  

  

 

Toplantı gündemi: 

 

1. CILECT (Uluslararası Film ve Televizyon Okulları Birliği) yarışması, film 

değerlendirmesi için jüri toplantısı 

2. 2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi Ara Sınavların tamamlanması 

3. Öğrenci memnuniyet toplantıları 

4. Tanıtım dönemine yönelik öncü toplantılar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Kalite Komisyonu Toplantısı 

 

 

1. Üyesi olduğumuz CILECT (Uluslararası Film ve Televizyon Okulları Birliği)’in,  2021 

yılı öğrenci filmleri yarışması için, Bölümümüz film değerlendirme jüri toplantısı 

gerçekleştirmiştir. Dr. Öğr. Üyesi Bilgehan Ece Şakrak başkanlığında toplanan yarışma 

jürisinde; bölümümüzün tüm akademik kadrosu yer almıştır. Belgesel ve kurmaca 

filmlerin değerlendirilmesi için öğretim elemanlarımızın akademik yetkinliklerine göre 

iş bölümü gerçekleştirilmiş, diğer toplantıya kadar filmlerin izlenmesi ve 

puanlandırılması hakkında paylaşımda bulunulmuştur. Bu bağlamda jürinin seçeceği 

filmler için, aşamalı oylamalarla en iyi filmlerin belirlenmesine karar verilmiştir. 
 

2. 2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi ara sınavları, Radyo, Televizyon ve Sinema 

Bölümü’nde sorunsuz olarak tamamlanmıştır. Sınavların tamamlanmasının ardından 

notların girilmesi, varsa itirazların değerlendirilmesi gibi akademik takvimdeki belli 

unsurların yürütülmesi görüşülmüştür. Ayrıca bu süreçte teknik ve bilgisel anlamda 

desteğe ihtiyaç duyabilecek DSÜ’lü öğretim elemanları için bölümümüz araştırma 

görevlileri, Arş. Gör. Ayşe Duygu Atasoy Aktaş, Arş. Gör. Okan Şeker ve Arş. Gör. 

Berkay Şatır görevlendirilmiştir. 

 

3. 2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi ara sınavlarının tamamlanmasının ardından, 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü öğrencileri ile Mart ayında duyurusu yapılan 

öğrenci memnuniyet toplantıları, planlandığı şekliyle gerçekleştirilmiştir. Toplantılar, 

Dr. Öğr. Üyesi Bilgehan Ece Şakrak’ın moderatörlüğünde yürütülmüş,  Arş. Gör. Ayşe 

Duygu Atasoy Aktaş, Arş. Gör. Okan Şeker ve Arş. Gör. Berkay Şatır görüşmelere eşlik 

etmiştir. Öğrenci memnuniyet toplantıları, 1. ve 2. sınıflar bir grup, 3. ve 4. sınıflar ise 

diğer bir grup olarak belirlenerek iki farklı toplantı şeklinde yapılmıştır. Toplantıda, 

hem sınav dönemi hem de pandemi sürecinde öğrencilerimizin ihtiyaçları ve istekleri 

not edilmiş, Dr. Öğr. Üyesi Bilgehan Ece Şakrak tarafından komisyon üyeleriyle 

paylaşılmıştır. 

 

4. Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü, 2021-2022 Akademik Yılı’nın hazırlıklarına 

başlamayı kararlaştırmıştır. Bu hususta önümüzdeki tanıtım sürecinin planlanması, 

fikirlerin geliştirilmesi ve yürürlüğe konulması için Bölüm Başkanımız Dr. Öğr. Üyesi 

Perihan Taş Öz başkanlığında, bölüm akademik kadrosu ile önümüzdeki süreçte planlı 

toplantılar yapılmasına karar verilmiştir.  


